公告编号：临 2023-01

华泰保险集团股份有限公司

关于控股股东变更的重大事项信息披露公告

根据《中国银保监会关于华泰保险集团股份有限公司变更股东的

批复》（银保监复〔2022〕689 号）及截至 2023 年 10 月 1 日的股东

变更情况，安达天平再保险有限公司（英文名称为“Chubb Tempest

Reinsurance Ltd.”）持有华泰保险集团股份有限公司股份比例为

25.9576%，单一持股比例最高，成为华泰保险集团股份有限公司的控

股股东。

根据《保险公司信息披露管理办法》和《银行保险机构公司治理

准则》等有关规定要求，现予以公告。

华泰保险集团股份有限公司

2023年 10 月 13 日